
 

COMUNE DI SAN BELLINO 

 

Cap. 45020 - Tel. 0425/703009 - Fax 0425/703259 - Sede Piazza E. Galvani, 2 - Cod. Fisc. 82000550291 - Part. IVA 00234460293 
E-mail ragioneria@comune.sanbellino.ro.it 

 

Al Comune di Arquà Petrarca 
Via PEC 

 
 
OGGETTO: Rilascio nulla osta all’utilizzo a tempo parziale determinato, ai sensi 

dell’art. 1, comma 557, Legge 311/2014, dipendente Dott.ssa Erika Centanin agente P.L.. 
 
Vista la Vs. richiesta del 23/02/2022, acquisita agli atti in data 23/02/2022 con prot. n. 

1650, relativa alla richiesta di autorizzazione per il dipendente Centanin Erika, assunto dal nostro 
Ente con qualifica di Agente di P.L., cat. C1, affinché possa essere incaricato per una 
collaborazione presso il Vostro Ente per il periodo dal 05 marzo 2022 al 13 novembre 2022, per 
un massimo di 100 (cento) ore lavorative; 

 
Valutata la natura del tipo di incarico e dell’impegno richiesto, limitatamente al periodo su 

menzionato; 
 
Visto l’art. 53 del D. Lgs. N. 165 del 30/03/2001 concernente l’incompatibilità del cumulo 

di impieghi ed incarichi; 
 
Visto l’art. 1 comma 557 della Legge 30 dicembre 2004, n.  311; 
 
Visto il vigente Regolamento degli uffici e dei servizi; 

 
D I S PO N E 

 
DI AUTORIZZARE il dipendente Centanin Erika, Agente di P.L.– Cat. C1, a poter svolgere 
l’incarico di collaborazione presso il Vostro Ente per il periodo dal 05 marzo 2022 al 13 
novembre 2022 per un massimo 100 (cento) ore lavorative. 

 
DI DARE ATTO che i compiti che il suddetto dipendente svolgerà per effetto di tale 
incarico, saranno espletati in orario eccedente quello normale di servizio e senza 
interferenza alcuna con i compiti d’Ufficio e potrà essere sospesa o revocata a seconda 
delle esigenze sia del Comune di San Bellino sia della dipendente, previa comunicazione 
scritta tra le parti anche prima del 13 novembre 2022. 
 
DI ATTIVARE le comunicazioni di competenza in ordine alle procedure previste dall’art. 
53 del D. Lgs. N. 165/2001 ai fini dell’anagrafe delle prestazioni degli incarichi pubblici e 
privati, non compresi nei doveri d’ufficio, resi dal suddetto dipendente. 

 
 Cordiali saluti. 
 
San Bellino, 28/02/2022 

                       Il Resp. Area P.L. 
                      Dott. Giovanni Cirillo 


		2022-02-28T13:53:20+0000
	Cirillo Giovanni




